FORMULAR APLIKIMI

Për bursa për mobilitete studentësh në kuadër të programit Erasmus + midis Universitetit të Liezhit-it, Belgjike dhe Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë




Studentët që studiojnë në programet e studimit Master, ose që janë duke aplikuar për ndjekjen e studimeve Master, në Departamentin e Inxhinierive dhe Teknologjisë Detare, Universiteti ‘Ismail Qemali”, Vlorë (UV), si dhe zoterojnë Diplomë Bachelor në Inxhinieri Navale ftohen të aplikojnë për një bursë mobiliteti 5 mujore, në nivel Master,  nëUniversitetin e Liezh-it, Belgjikë (BE). 
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	Emër
	


	Mbiemër
	


	Gjinia
	F/M


	Datëlindja
	


	Kombësia
	


	Vendbanimi/Adresa
	



	e-mail 
	


	Telefon
	


	Universiteti ku studioni aktualisht
	


	Programi i studimit ku studioni aktualisht
	



	A keni përfituar më parë bursa nga grante të Komisionit Evropian?
	




	Nëse po, në ç’kuadër dhe në cilën periudhë?
	







